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NTORSOBEROENDE HJALP INOM LED

Auva ASSY 45W/5450Ilm 4K

Artnr: NC1102512

Europeisk tillverkad gatljus armatur med Assymetrisk ljusbild for olika
miljder. Kommer med 8 meter kabel

Europeisk tillverkad gatljus armatur med Assymetrisk ljusbild fér olika miljéer. Kommer med 8 meter kabel

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Montage:
Garanti/ar:
Langd:

45 W

5450 Im

4000 K
Assymetrisk °
3

IP66

09

>70

Stolpe

5
522x216x137 mm

11
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